Ribeirão Pires, 04 de Agosto de 2021.

Atos Oficiais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE JULGAMENTO A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES
– JARI de Ribeirão Pires, em conformidade com a Lei Municipal nº 4.337/99 faz saber que no dia 04/08/2021 às
17:30 horas na Rua João Duarte nº56, Centro– Ribeirão Pires / SP, será julgado o recurso interposto contra
penalidade de trânsito imposta pela Secretaria de Segurança, Mobilidade Urbana e Defesa Civil da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, na seguinte ordem: 28/2021. Ribeirão Pires, 03 de Agosto de
2021. Andressa Cristine Soares dos Santos - PRESIDENTE DA JARI.

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇOS Processo Copel nº 1970/2021 Objeto: Contratação de empresa para reforma
e adaptação de edificação para utilização como Centro de Especialidades Médicas. Contratada: PARC
PROJETOS E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI EPP. Ficam V.Sas. comunicados a iniciarem serviços para reforma e
adaptação de edificação para utilização como Centro de Especialidades Médicas á partir do dia 02/08/2021, em
conformidade com o Termo de Contrato nº 311/2021. Ribeirão Pires, 02 de Agosto de 2021.Sérgio Poloni dos Reis
Secretário de Obras PARC PROJETOS E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI EPP.